Prot. n. 0059505 del 03/08/2018 - [UOR: DIP-106 - Classif. III/12]



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE E AMBIENTALI

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO

l'avviso di selezione Prot. n° 0050902 del 03/07/2018, relativo al conferimento di n. 1 Borsa di Studio per attività di ricerca post-lauream per laureati in Scienze Politiche (LM 62) Laurea Magistrale (D.M. 270/04) o Laurea Specialistica V.O. (D.M.509/99) o titolo equipollente e/o Laureati in Medicina Veterinaria (LM 42) Laurea Magistrale (D.M. 270/04) o titolo equipollente e/o Laureati in Scienze e Tecnologie Agrarie (LM 69) Laurea Magistrale (D.M. 270/04) o Laurea Specialistica V.O. (D.M.509/99) o titolo equipollente e/o Scienze economiche e finanziarie (LM 56) Laurea Magistrale (D.M. 270/04) o Laurea Specialistica V.O. (D.M.509/99) o titolo equipollente, avente la durata di 12 (dodici) mesi, nell'ambito del Progetto "AGRIVET _POFESR_4.1.2°/A – Progetto AGRIVET", di cui è responsabile scientifico il Prof. Vincenzo Chiofalo;

VISTO

il proprio Decreto Rep. N° 140/2018 del 18/07/2018 - Prot. n. 55115, con il quale viene costituita la Commissione Giudicatrice, per la valutazione comparativa della menzionata selezione;

VISTI

i Verbali del concorso – Prot. N. 0058933 dello 02/08/2018 – trasmessi dalla Commissione Giudicatrice per il conferimento della Borsa di Studio menzionata;

DECRETA

Sono approvati gli atti della pubblica selezione per titoli e colloquio per il conferimento di una borsa di studio per attività di ricerca post-lauream della durata di 12 (dodici) mesi, per un importo di € 20.000,00 (euro ventimila/00) omnicomprensivo di ogni onere a carico dell'Amministrazione e del borsista, sulla tematica "Studio e analisi dei processi delle filiere produttive agroindustriali e della interazione tra imprese e Università in un'ottica di sviluppo delle attività collegate alla Piattaforma Agrivet".

La borsa è attribuita alla dott.ssa Liccardi Roberta, con la seguente valutazione:

Cognome e Nome	Valutazione Titoli	Colloquio	Totale Punti
Liccardi Roberta	33/100	60/100	93/100

La vincitrice è invitato a far pervenire al Dipartimento ChiBioFarAm, entro il 10/08 p.v., la dichiarazione di accettazione della borsa.

Successivamente saranno perfezionate le condizioni previste nel bando in apposito contratto che disciplina la presente procedura.

La data di decorrenza della borsa di studio, su proposta del Responsabile Scientifico, è stabilita sin d'ora dallo **03/09/2018**.

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito internet dell'Ateneo (www.unime.it) e del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche e Ambientali, affiancato al Bando, ed ha valore di comunicazione ufficiale.

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica al prossimo Consiglio di Dipartimento.

Il Direttore del Dipartimento

Prof. Giovanni GRASSI